
379

379

379

Tišnovská
Tišnovská

Tišnovská
Tišnovská

Pod Stráží

Pod Stráží
Pod Stráží

Západní

Západní

Nivk
y

B29

P4

P2

B2
8 E8

e
10

 m
15

 m

IS3c 2 ČEBÍN

IS3b
4
7
VŠECHOVICE

UNÍN

IS3a 2
7

MALHOSTOVICE LIPŮVKA
379

P2

B1

E13

STAVBY
VOZIDLA
MIMO

Z2
3xS7

1

1

1

B1 E1
3

ST
AV

BY
VO

ZID
LA

MIM
O

Z23x
S7

1
1

1

E13 STAVBY
VOZIDLA

MIMO

B24a

E13
STAVBY

VOZIDLA
MIMO

B24b

B28

E8d
E13

DATUM

B28

E8d
E13

DATUM

IP10a

IP10a

POZOR

OD....DO.....

UL. POD STRÁŽÍ

UZAVŘENA IP22

POZOR
OD....D

O.....

UL. P
OD STRÁŽÍ

UZAVŘENA
IP22

K návrhu dopravního značení bylo využito TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích, TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích, II.vydání 
Použité dopravní značení bude v základní velikosti a v reflexním provedení tř.1

VYPRACOVAL:

KONTROLOVAL:

Bc. Michaela Grycová

Ing. Mgr. Josef Janík
NÁZEV AKCE:

SITUACE DOPRAVNĚ-INŽENÝRSKÝCH OPATŘENÍ

DATUM:

FORMÁT:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ČÍSLO PŘÍLOHY:

04/2025

NÁZEV PŘÍLOHY:

..............................
OBSAH:

780x297

.................

1

KOMUNIKACE UL. POD STRÁŽÍ, DRÁSOV

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY - KŘP 

PLATNOST TOHOTO VYJÁDŘENÍ JE 1 ROK.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

LEGENDA

DoZBos s.r.o.
Průmyslová 2641/12

680 01 Boskovice
Tel.: 730 514 719

E-mail: grycova@dozbos.cz
www.dozbos.cz

P6STOP TRVALÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ
TRVALÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

ZÁBOR V KOMUNIKACI

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP

E13DATUM

B28 NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ OSAZENO
7 DNÍ PŘED UZAVÍRKOU

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ OSAZENO
7 DNÍ PŘED UZAVÍRKOU

POZOR

IP 22
OD..........DO.........



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: C3596C5C9AB8F8B571D0D1E5CEA32CA3FAAF568AADC13975A34260CFEF620E16
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Tišnov,  nám. Míru 111,  66601 Tišnov, epodatelna@tisnov.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
28.4.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Svída Viktor


	Listy a pohledy
	Rozvržení


		2025-04-28T07:33:14+0000




